[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26»   марта     2020  г.

№ 141
О  внесении изменений в постановление

от 27 мая 2019 г. № 186
           В соответствии с  Законом Костромской области от 25   ноября   2013   года   №   449-5-ЗКО   «Об   организации   проведения   капитального ремонта   общего   имущества   в   многоквартирных   домах,   расположенных   на территории   Костромской   области», в связи с изменением сметной стоимости капитального ремонта фундамента многоквартирного жилого дома по адресу: п.Кадый, ул.Центральная д.9,  руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района, администрация Кадыйского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кадыйского муниципального района от 27 мая 2019 года  года № 186 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2020-2021 годах региональной программы капитального ремонта общего  имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кадыйского муниципального района» следующие изменения:

1.1  Приложения 1,2,3 к постановлению изложить в новой редакции – Приложения 1,2,3.

2. Постановление администрации Кадыйского муниципального района от 21 августа 2019 года № 282 считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кадыйского муниципального района.

4.    Настоящее   постановление   вступает   в   силу   со   дня   официального опубликования.

Глава  Кадыйского муниципального района                                                Е.Ю.Большаков